
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELL'ATTIVITA' SVOLTA DALL'ASSOCIAZIONE SEMEION 
SETTIMO SENSO NELL'ANNO 2010 IN MERITO ALL'ORGANIZZAZIONE DI 
INIZIATIVE CULTURALI E CUSTODIA DELL'AUDITORIUM COMUNALE. 
PROVVEDIMENTI  

Ufficio CULTURA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Originale N. 252 del 21/12/2010

L'anno DUEMILADIECI, addì VENTUNO del mese di  DICEMBRE, alle ore  ; ; , nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5; Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5; 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
PROCOPIO Salvatore Lorenzo VICE-SINDACO NO
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
FUSARI Pietro Fabio ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
SANTAGOSTINO PRETINA 
Sara

ASSESSORE SI

ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig. M. Guglielmini.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
M. Guglielmini



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 252   del 21/12/2010  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario  M. Guglielmini

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELL'ATTIVITA' SVOLTA DALL'ASSOCIAZIONE SEMEION 
SETTIMO SENSO NELL'ANNO 2010 IN MERITO ALL'ORGANIZZAZIONE DI 
INIZIATIVE CULTURALI E CUSTODIA DELL'AUDITORIUM COMUNALE. 
PROVVEDIMENTI  

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Premesso che:

 - la Convenzione tra il Comune di Settimo Milanese e l’Associazione Semeion Settimo 
Senso, approvata con Deliberazione del C.C. n. 67/06,  disciplina la organizzazione, gestione 
e custodia dell’Auditorium comunale nell’ambito di iniziative non comprese nella normale 
programmazione teatrale/cinematografica;

- l'art. 2 della Convenzione di cui al precedente paragrafo prevede venga prodotta, da parte 
dell’Associazione Semeion, una relazione sull’anno preso in considerazione, con nota delle 
spese effettivamente sostenute, le iniziative svolte e il grado di partecipazione alle stesse;

- l'associazione Semeion Settimo Senso ha presentato l’allegato “Consuntivo delle attività 
svolte nell’anno 2010”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

- l’attività svolta dall’Associazione Semeion Settimo Senso nel 2010 si ritiene abbia 
raggiunto gli obiettivi di sostegno all’utilizzo dell’Auditorium comunale da parte di cittadini, 
associazioni e istituzioni del territorio favorendo in tal modo la percezione dell’auditorium 
come luogo aperto e di promozione culturale;

- l’attività dell’Associazione Semeion Settimo Senso ha inoltre contribuito a migliorare le 
dotazioni tecniche dell’Auditorium adeguandole alle esigenze necessarie ad un luogo adibito 
anche ad attività teatrali;

Visti:

- il vigente Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del C.C.  n. 53 del 29.10.2001; 

- il parere reso ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. L.vo n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la propria competenza, ai sensi dell'art. 48, comma 1 del D. L.vo n. 267 del 
18.08.2000;

Ad unanimità dei voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati e 
proclamati dal Presidente

DELIBERA

1) Di prendere atto dell’attività svolta nell’anno 2010 da parte dell’Associazione Semeion 
Settimo Senso relativamente alla promozione di iniziative culturali e all’utilizzo dell’



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 252   del 21/12/2010  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario  M. Guglielmini

Auditorium comunale da parte di cittadini, associazioni e istituzioni del territorio;

2) Di dare atto che per la presente Deliberazione non è richiesto il Parere di regolarità 
contabile, in quanto il provvedimento non comporta alcun impegno di spesa, nè diminuzione 
di entrata;

3) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione palese, la presente Deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. L.vo n. 267 del 
18.08.2000.
 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. GC N. 252   del 21/12/2010  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario  M. Guglielmini

IL PRESIDENTE 
 Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
 M. Guglielmini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 IL SEGRETARIO GENERALE


